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To: radboudumc.nl radboudumc.nl]; . @gmail.com mail.com];
@nvr.nl @nvr.nl]; 1. A. @rivm.nl]
rivm.nl

Cc: @nvr.ni[IEEE nl]; B @umcg.nl%g.nl];
@maasstadziekenhuis.nl[ @maasstadziekenhuis.nl]; @lumc.nifIEEEE @ umc nl];

info@nvr.nllinfo%nvr.nll

From:

Sent: Thur 3/25/2021 8:06:01 PM

Subject: Re: COVID werkgroep
Received: Thur 3/25/2021 8:06:22 PM

Bij nalezen denk ik dat de primaire immuundeficientioes bedoeld worden zoals afgesproken en dat SLE niet het goede
voorbeeld is in deze context

groet 512

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 19:08:57

Aan: @radboudume.n!; [IIEEEDM@gmail.com; IIEXECSN @ nvr.n; IESED INEREDNNNN. X

@rivm.nl

cc: @nvr.nl;@umcg.nl; @maasstadziekenhuis.nl; @Iumc.nl; info@nvr.nl

Onderwerp: Re: COVID werkgroep

Blijft merkwaardig is het geen fout?

Het is ook niet besproken in de richtlijn werkgroep Ik zal het RIVM in de CC doen

met vriendelijke groet

Van: @ radboudumec.nl @ radboudumec.nl>

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:50

@gmail.com;

@maasstadziekenhuis.nl; ; @Iumc.nl; info@nvr.nl

Onderwerp: RE: COVID werkgroep

Beste allen,

Ik heb de vraag gesteld bij ons wekelijkse COVID bijpraat moment met de RvB en de verschillende actieteams binnen ons
ziekenhuis:

Over de uitbreiding van de via de ziekenhuizen te vaccineren groep met SLE patienten is nog GEEN communicatie geweest vanuit
het RIVM, de overheid of het ROAZ. Het is echter wel een herkenbaar patroon dat de publieke communicatie voorafgaat aan de

communicatie naar de ziekenhuizen. De verwachting binnen ons ziekenhuis is dan ook dat deze nog wel zal komen.

Echter het feit dat de ziekenhuizen nog niet geinformeerd zijn betekent ook dat zij nog niet beschikken over voor deze groep
gereserveerde vaccins. Plannen van deze vaccinaties zal pas plaats kunnen vinden als hierover meer bekend is.

Ik denk dus dat we het volgende moeten adviseren naar onze leden:
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* Communiceer met patiénten dat de ziekenhuizen nog wachten op informatie over deze wijziging in beleid, en dat er totdat
deze informatie er is geen vaccinaties gepland kunnen worden en geen informatie beschikbaar is over welk vaccin
beschikbaar komt
* Inventariseer binnen je ziekenhuis hoe de ziekenhuisvaccinaties georganiseerd zijn, mn
O Hoe worden patienten die voldoen aan de criteria geindentificeerd? Is deze identificatie volledig, zo niet
welke aanpassingen zijn nodig en/of welk vangnet is beschikbaar voor patienten die denken aan de criteria te
voldoen maar niet opgeroepen worden?
O Wie is verantwoordelijk voor de planning en toediening van de vaccinaties? Bij ons is er een centraal team
met callcenter, planning en toediening, maar er zijn ook ziekenhuizen waar dit decentraal wordt georganiseerd
en dit vraagt mogelijk eigen organisatie door afdelingen reumatologie.

Graag jullie aanvullingen

Met vriendelijke groet,

Radboud universitair medisch centrum
Afdeling Reumatische Ziekten - Eular centre of Excellence
Postbus 9101, 6500 HB Nijmegen

Geert Grooteplein 10

www.radboudume.nl
Aanwezig 5.1.2e

AR @ g mail.com>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 17:51

NVR <@ nvr.nl>

@nvr.nl>;
@lumec.nl; Info | NVR <info@nvr.nl>

@reade.nl;
Onderwerp: Re: COVID werkgroep

Beste allen,

Ik had zojuist een patiént met SLE aan de lijn die me aangaf dat de vragenlijst Corona vaccinatie is aangepast 23-3 en dat patiénten
met sle nu als voorrang via het ziekenhuis te vaccineren uit de beslishoom komen.

Dit was voor mij nieuw maar wellicht heb ik iets gemist, hebben jullie hier iets van vernomen?

Www.Rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie/vraag-en-antwoord/wie-krijgt-een-coronavaccinatie-en-wanneer

Zie screenshot voor de vraag waar het om gaat
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Op 25 mrt. 2021 om 16:57 heeft 5.1.2e | NVR m> het volgende geschreven:

Beste allen,

De agenda en stukken voor onze vergadering op 30 maart staan op Mijn NVR.

De informatie in dit bericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren. Openbaar
maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande schrifteljjke

toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister onder nummer
80262783.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If you are
not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to disclose, copy or
distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university medical center is registered
with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 80262783.



